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Kontaktpersoner regioner  

Region Kontakt 

Stockholm Roswitha Abelin roswitha.abelin@sll.se 

Funktionsbrevlåda fo.lakemedelsprocess.sll@sll.se  

Uppsala  Thomas Lindqvist thomas.lindqvist@lul.se 

Sörmland  Helena Olsson helena.olsson@dll.se 

Funktionsbrevlåda Fo.lakemedel@regionsormland.se  

Funktionsbrevlåda FLVoHVardinformation@regionsormland.se  

Östergötland Funktionsbrevlåda lkmpj@regionostergotland.se     

Jönköpings län Caroline Wiklund caroline.wiklund@rjl.se  

Kronoberg Anita Färm anita.farm@kronoberg.se  

Kalmar Niclas Lennerljung niclas.lennerljung@ltkalmar.se    

Gotland  Ulrica Kennegård ulrica.kennegard@gotland.se  

Funktionsbrevlåda takecareehalsamit@gotland.se  

Blekinge Rikard Hillersand rikard.hillersand@regionblekinge.se  

Funktionsbrevlåda  helpdesk.vardsystem@regionblekinge.se  

Skåne Andreas Nilsson andreas.n.nilsson@skane.se 

Hanna Boreklev Hanna.Boreklev@skane.se 

Funktionsbrevlåda melior@skane.se 

Funktionsbrevlåda pmosupport.pv@skane.se  

Halland Funktionsbrevlåda ltfunk1252@regionhalland.se  

Västra Götalandsregionen Marita Sköld marita.skold@vgregion.se  

Värmland Ulrika Nerman ulrika.nerman@regionvarmland.se  

Örebro Anna Thörn anna.thorn@regionorebrolan.se  

Funktionsbrevlåda support.lakemedel@regionorebrolan.se  

Västmanland Jan Olof Tidstal jan.olof.tidstal@regionvastmanland.se  

Anna Löfgren anna.lofgren@regionvastmanland.se  

Dalarna Susanne Brouneus Susanne.Brouneus@regiondalarna.se  

Kathrin Dahlqvist kathrin.dahlqvist@regiondalarna.se  

Funktionsbrevlåda vis.mit@ltdalarna.se 
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Gävleborg Funktionsbrevlåda it-support@regiongavleborg.se  

Västernorrland Lennart Liljekvist lennart.liljeqvist@rvn.se  

Jämtland Härjedalen Kristina Seling kristina.seling@regionjh.se  

Lars-Mikael Ullbrandt lars-mikael.ullbrandt@regionjh.se  

Funktionsbrevlåda cosmic@regionjh.se  

Västerbotten Funktionsbrevlåda pascal@regionvasterbotten.se  

Norrbotten Astrid Bergh astrid.bergh@norrbotten.se  
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